
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 26. septembrī     

Nr.441 

        (Protokols Nr.14, 30.§) 

 

Par ēkas Tautas ielā 6, Viļakā apkures maksas pakalpojuma apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu, kas nosaka ka viena 

no pašvaldības autonomajām funkcijām ir organizēt […], siltumapgādes […] pakalpojumus, un 

ņemot vērā  Balvu novada pašvaldības  2021.gada 23.decembra noteikumiem  Nr. 12/2021 „Balvu 

novada pašvaldības ūdensapgādes, kanalizācijas un siltumenerģijas pakalpojumu piegādes tarifu 

aprēķināšanas metodika”, 2024.gada 19.septembra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada 

dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt ēkas Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā apkures maksas pakalpojumu: 

            Pakalpojums Mērvienība Cena bez PVN              

(euro) 

PVN 21% 

(euro) 

Cena ar PVN 

(euro) 

Apkure kvadrātmetrā 3,55 0,75 4,30 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada Viļakas apvienības pārvaldes vadītājam. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


